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ALATEAL

ETAGE

RDC
RDC
RDC
RDC
RDC
RDC
RDC
RDC
RDC
RDC
RDC
RDC
RDC

NUMERO

0.3
0.4
0.5
0.6
0.7
0.8
0.9
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15

SURFACE (M?)

13,6
14,1
37,9
36,9
73,8
20,4
12,9
52,3
20,6
17,8
60,5
17,2
25

TYPE D'ESPACE
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier

REDEVANCE / M? / MOIS

13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5

Occupation temporaire Tableau des surfaces
Paris 18e ATELER

€/ Mols
183,60 €
190,35 €
511,65 €
498,15 €
996,30 €
275,40 €
174,15 €
706,05 €
278,10 €
240,30 €
816,75 €
232,20 €
337,50 €

€/AN
2203,20 €
2284,20 €
6139,80 €
5977,80 €
11955,60 €
3304,80 €
2089,80 €
8472,60 €
3337,20 €
2883,60 €
9801,00 €
2786,40 €
4050,00 €



ALATEAL

ETAGE
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1

Occupation temporaire Tableau des surfaces
Paris 18e ATELIER BUREAU

NUMERO
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.8
1.9

1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21

SURFACE (M?)
15,4
26
13
49,6
18,8
24,9
29,5
12
69,5
18
12,1
16
15,9
12,5
22,3
11,5
23
25,5
18,1
88,4

TYPE D'ESPACE
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier

REDEVANCE / M? / MOIS
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5

€/ Mols
207,90 €
351,00 €
175,50 €
669,60 €
253,80 €
336,15 €
398,25 €
162,00 €
938,25 €
243,00 €
163,35 €
216,00 €
214,65 €
168,75 €
301,05 €
155,25 €
310,50 €
344,25 €
244,35 €
1193,40 €

€/AN
2 494,80 €
4 212,00 €
2 106,00 €
8 035,20 €
3 045,60 €
4 033,80 €
4 779,00 €
1944,00 €
11 259,00 €
2 916,00 €
1960,20 €
2 592,00 €
2 575,80 €
2 025,00 €
3612,60€
1863,00 €
3726,00 €
4 131,00 €
2932,20€
14 320,80 €



ALATEAL

ETAGE
R+2
R+2
R+2
R+2
R+2
R+2
R+2
R+2
R+2
R+2
R+2
R+2
R+2

Occupation temporaire Tableau des surfaces

NUMERO
2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8

2.10
2.11
2.12
2.13
2.14

Paris 18e ATELIER BUREAU

SURFACE (M?)
40,63
41,5
20,3
56,26
19,72
30,8
30
11,89
262
14,5
14,5
14,5
15

TYPE D'ESPACE
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier

REDEVANCE / M? / MOIS

13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5

€/ Mols
548,51 €
560,25 €
274,05 €
759,51 €
266,22 €
415,80 €
405,00 €
160,52 €
3537,00 €
195,75 €
195,75 €
195,75 €
202,50 €

€/ AN
6 582,06 €
6 723,00 €
3 288,60 €
9114,12 €
3194,64 €
4 989,60 €
4 860,00 €
1926,18 €
42 444,00 €
2 349,00 €
2 349,00 €
2 349,00 €
2 430,00 €
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ALATEAL

ETAGE

RDC
RDC
RDC
RDC
RDC
RDC
RDC
RDC
RDC
RDC
RDC
RDC
RDC

NUMERO

0.3
0.4
0.5
0.6
0.7
0.8
0.9
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15

SURFACE (M?)

13,6
14,1
37,9
36,9
73,8
20,4
12,9
52,3
20,6
17,8
60,5
17,2
25

TYPE D'ESPACE
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier

REDEVANCE / M? / MOIS

13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5

Occupation temporaire Tableau des surfaces
Paris 18e ATELER

€/ Mols
183,60 €
190,35 €
511,65 €
498,15 €
996,30 €
275,40 €
174,15 €
706,05 €
278,10 €
240,30 €
816,75 €
232,20 €
337,50 €

€/AN
2203,20 €
2284,20 €
6139,80 €
5977,80 €
11955,60 €
3304,80 €
2089,80 €
8472,60 €
3337,20 €
2883,60 €
9801,00 €
2786,40 €
4050,00 €
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ALATEAL

ETAGE
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1
R+1

Occupation temporaire Tableau des surfaces
Paris 18e ATELIER BUREAU

NUMERO
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.8
1.9

1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21

SURFACE (M?)
15,4
26
13
49,6
18,8
24,9
29,5
12
69,5
18
12,1
16
15,9
12,5
22,3
11,5
23
25,5
18,1
88,4

TYPE D'ESPACE
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier

REDEVANCE / M? / MOIS
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5

€/ Mols
207,90 €
351,00 €
175,50 €
669,60 €
253,80 €
336,15 €
398,25 €
162,00 €
938,25 €
243,00 €
163,35 €
216,00 €
214,65 €
168,75 €
301,05 €
155,25 €
310,50 €
344,25 €
244,35 €
1193,40 €

€/AN
2 494,80 €
4 212,00 €
2 106,00 €
8 035,20 €
3 045,60 €
4 033,80 €
4 779,00 €
1944,00 €
11 259,00 €
2 916,00 €
1960,20 €
2 592,00 €
2 575,80 €
2 025,00 €
3612,60€
1863,00 €
3726,00 €
4 131,00 €
2932,20€
14 320,80 €



mEEEN  Occupation temporaire  psglier bureau
) URBAIN Paris 18e
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) URBAIN Paris 18e




wETEN  Occupation temporaire  ptelier bureau
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mPETEN  Occupation temporaire  aselier bureau
Ty LRBAIN Paris 18e
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1 ALATEAL
T URBAIN

210"
210
/ 210°
217
210"
211
212
213

214

215

2.9

Occupation temporaire Catalogue des espaces
PCI rs ] 86 ATELIER BUREAU - DEUXIEME ETAGE

LEGENDE

Espace inclus dans I'appel & candidature

Espace non inclus dans I"appel & candidature

Espace commun

Espace de circulation

Sanitaire
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ALATEAL

ETAGE
R+2
R+2
R+2
R+2
R+2
R+2
R+2
R+2
R+2
R+2
R+2
R+2
R+2

Occupation temporaire Tableau des surfaces

NUMERO
2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8

2.10
2.11
2.12
2.13
2.14

Paris 18e ATELIER BUREAU

SURFACE (M?)
40,63
41,5
20,3
56,26
19,72
30,8
30
11,89
262
14,5
14,5
14,5
15

TYPE D'ESPACE
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier
Bureau ou atelier

REDEVANCE / M? / MOIS

13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5

€/ Mols
548,51 €
560,25 €
274,05 €
759,51 €
266,22 €
415,80 €
405,00 €
160,52 €
3537,00 €
195,75 €
195,75 €
195,75 €
202,50 €

€/ AN
6 582,06 €
6 723,00 €
3 288,60 €
9114,12 €
3194,64 €
4 989,60 €
4 860,00 €
1926,18 €
42 444,00 €
2 349,00 €
2 349,00 €
2 349,00 €
2 430,00 €
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wPEEM  Occupation temporaire  agelier bureau

[T URBAIN Paris 18e
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T pLATEAL Occupation temporaire atalier bureau
it URBAIN Paris 18e
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wEEn  Occupation femporaire  telier bureau

[T URBAIN Paris 18e
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wEET  Occupation temporaire  agelier bureau
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